
PORTARIA Nº. 090/2014. 

 

 

EMENTA: Designa o Servidor Municipal Efetivo Elizeu 

Boger, Cargo de Contabilista, para responder pela 

contabilidade da Câmara Municipal de Vereadores de 

Nova Esperança do Sudoeste-PR e da outras 

providencias. 

 

 JAIR STANGE,  Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe confere, 

 

RESOLVE: 

 

ART. 1º - Designar o Servidor municipal efetivo ELIZEU BOGER, Cargo de 

Contabilista, portador da Matricula sob Nº. 48720-0/5, para responder pela 

Contabilidade da Câmara Municipal de Vereadores de Nova Esperança do Sudoeste, 

Estado do Paraná. 

 

ART. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrario. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, 

em 02 de Maio de 2014. 

 

___________________ 

JAIR STANGE 

Prefeito municipal 


